
ETV7160
Elektrická trouba 

vestavná

IDV3560
Indukční deska 
vestavná

14 990 Kč
18 980 Kč

PRÉMIOVÁ 
NABÍDKA

SET 4

PROFESIONÁLOVÉ 
DO VAŠÍ KUCHYNĚ
Akční nabídka velkých spotřebičů
Platnost od 1. 3. 2019

Č. dod.: 0634, E0



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LK5660ss LK5460ss LK5470ss
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou

 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Easy open handle
 • Užitný objem: 316 l 
(chladnička 240 l, mraznička: 76 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 4 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 2010 x 595 x 645 mm
 • Nerezový povrch

 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Easy open handle
 • Užitný objem: 295 l 
(chladnička 219 l, mraznička: 76 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 8,5 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 1880 x 595 x 645 mm
 • Nerezový povrch

 • Total NO FROST 
 • METAL COOLING
 • Užitný objem: 416 l 
(chladnička 316 l, mraznička: 100 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 15 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • 2 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 1880 x 700 x 670 mm
 • Nerezový povrch

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+
+

total
no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

60cm
šířka

60cm 60cm
šířka

60cm

šířka

70cm70 l
celkový
objem

316 l

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+
+

total
no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

celkový
objem

295 l

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+
+

total
no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

celkový
objem

416 l

19 990 Kč13 990 Kč15 990 Kč
20 990 Kč14 990 Kč16 990 Kč

NOVÁ ŘADA KOMBINOVANÝCH 
CHLADNIČEK SINFONIA

60

201 188

60 70

úhel otevření
dveří

90 °
úhel otevření

dveří

90 °
úhel otevření

dveří

90 °



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LA8385ss LA7383ss
Americká 
chladnička

Americká 
chladnička

 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 440 l 
(chladnička 292 l, mraznička: 148 l)

 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 45 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 12 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Rozměry (v x š x h): 1821 x 850 x 636 mm
 • Tmavý nerez

 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 436 l 
(chladnička 271 l, mraznička: 165 l)

 • Funkce SUPER COOL
 • Funkce SUPER FREEZE
 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 9 hod
 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED
 • Rozměry (v x š x h): 1780 x 836 x 636 mm
 • Tmavý nerez

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+

total
no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

šířka

85cm

hloubka

64cm

celkový
objem

440 l

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+

total
no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

šířka

83cm

hloubka

64cm

celkový
objem

436 l

19 990 Kč 16 990 Kč
21 990 Kč 17 990 Kč

TMAVÝ NEREZ 
DESIGNOVÁ LINIE TITANIA

úhel otevření
dveří

90 °
úhel otevření

dveří

90 °



Pro vysunutí zásuvek chladničky i mrazáku stačí 
otevřít dveře pouze do 90°. Díky tomu je vhodná 
do užších prostor nebo blízko zdi. Dveře chladničky 
nezasahují do prostoru a nenaruší tak celkový 
vzhled místnosti, ve které je lednice umístěna.

Perfektně pasuje — 90°

Luxusní vzhled lednice podtrhne tmavý nerez, 
v dnešní době trend. Jednoduché a čisté provedení 
vkusně vyplní prostor v každé kuchyni. Nerezová 
lednice je nenáročná na údržbu, jelikož nezanechává 
otisky od rukou. Tato chladnička se stane krásnou 
dominantou Vaší kuchyně.

Tmavý nerez

LED osvětlení Vám umožní mít kontrolu nad 
potravinami v jakoukoli denní dobu. Nejen, že tento 
typ osvětlení šetří peníze, ale je také mnohem 
šetrnější k Vašim očím při častém koukání do 
lednice. Je šetrné také k potravinám, které při 
každém kontaktu s obyčejným světlem trpí.

LED osvětlení Total NO FROST

Funkce NO FROST zrychluje proces zmrazování 
potravin a tím přispívá k zachování nutričních 
hodnot. V neposlední řadě vede i ke značným 
úsporám elektrické energie. Lednice jsou v TOTAL 
NO FROST. To znamená, že průduchy NO FROST 
technologie sahají i do chladničky a námraza 
nebude vznikat nejen v mrazničce, ale ani 
v chladničce.



DOKONALE TMAVÉ 
Jedinečně krásné

Side by Side 
LA7383ss

Quattro 
LA8385ss

Objem
440 l

Total
No Frost

Total
No Frost

Tmavý 
nerez

Tmavý 
nerez

Objem
436 l



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LA8983ssLA8990ss
Americká 
chladnička

Americká 
chladnička

 • Total NO FROST
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18 °C až +7 °C)

 • METAL COOLING
 • Užitný objem: 
517 l (chladnička 377 l, 
mraznička 70 + 70 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 15 hod 

 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Invertorový kompresor
 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 
1935 x 833 x 745 mm

 • Nerezový povrch

 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18°C až +7°C)

 • METAL COOLING
 • XXL užitný objem: 
622 l (chladnička 438 l, 
mraznička: 92 + 92 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 43 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 15 hod

 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Invertorový kompresor
 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 
1935 x 905 x 775 mm

 • Nerezový povrch

36 990 Kč 29 990 Kč

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

517 l

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

variabilní
zona

90cm

šířka

83cm

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+

celkový
objem

622 l

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

variabilní
zona

šířka

90cm

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

8390

39 990 Kč 31 990 Kč



lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

508 l
total

no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 508 l 
(chladnička 340 l, 
XXL mraznička 168 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Dotykové ovládání

LA8783bc, LA8783wh
Americká 
chladnička

 • METAL COOLING
 • Kovová madla
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 12 hod

 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den

 • Hloubka – 67 cm
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Počet kompresorů: 1
 • Rozměry (v x š x h): 
1900 x 833 x 666 mm

 • Černé/bílé sklo

24 990 Kč 24 990 Kč

67 cm

HloubkaSkleněný 
design

Jediná lednice 
amerického typu na 
trhu s funkcí NO FROST, 
která se díky hloubce 67 
cm ideálně přizpůsobí 
české domácnosti 
a dokonale splyne 
s kuchyňskou linkou.

Luxusní vzhled černého 
nebo bílého skla působí 
vždy velmi elegantně. 
Pokud kuchyň doplníte 
o malé spotřebiče z linie 
Black & White, máte jistotu, 
že každý ocení Váš perfektní 
cit pro dokonalý design.

26 990 Kč 26 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

energetická
třída

A+

energetická
třída

A+

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm 60cm
šířka

60cm

extra tichý
chod

extra tichý
chod

XXL zásuvka

70 l
celkový
objem

241 l
celkový
objem

269 l
total

no frost

LKV5260 LKV4460
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

 • Total NO FROST
 • Fresh zóna
 • Užitný objem: 241 l 
(chladnička 182 l, mraznička 59 l)

 • Mrazící kapacita 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří 
chladničky

 • Možnost zaměnit otevírání dveří
 • Sliding door system
 • Hlučnost 41 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
1770 x 540 x 545 mm

 • Užitný objem: 269 l 
(chladnička 192 l, mraznička 77 l)

 • XXL zásuvka v mrazničce 
(170 x 380 x 330)

 • Mrazící kapacita 3,5 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří 
chladničky

 • Možnost zaměnit otevírání dveří
 • Sliding door system
 • Hlučnost 39 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
1770 x 540 x 545 mm

12 990 Kč14 990 Kč
15 990 Kč 13 990 Kč

Jednoduchá 
instalace

Skrytá 
zásuvka

Při instalaci vestavné 
lednice nepotřebujete 
odborníka. Postačí 
vám základní nářadí, 
dvě ruce, návod a za 
10 minut je hotovo.

Pod zásuvkou na 
zeleninu se ukrývá 
prostor, který není 
vidět. Do něj se vejde 
až 5 plechovek piva 
nebo 20 čokolád.

LKV5260, LKV4460 LKV5260, LKV4460

úhel otevření
dveří

90 °
úhel otevření

dveří

90 °



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

energetická
třída

A+
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

extra tichý
chod

70 l
celkový
objem

115 l

LV4660
Chladnička s mrazničkou  
vestavná

 • Užitný objem: 115 l 
(chladnička 98 l, mraznička 17 l)

 • Mrazící kapacita 2 kg/24 h
 • Možnost zaměnit otevírání dveří
 • Panty door on door
 • Hlučnost 39 dB
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
818 x 540 x 548 mm

8 490 Kč
9 490 Kč

Door on 
door panty

MINI 
lednička

U lednice LV4660 
jsou panty již součástí 
spotřebiče. Dřevěná 
kuchyňská dvířka se 
pak už jen jednoduše 
přimontují přímo na 
spotřebič.

Vychlaďte si vaše 
potraviny v miniaturní 
ledničce. Vejde se 
i do toho nejmenšího 
prostoru a přitom je 
ideálně skrytá za dvířky.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

318 l
no frost

LEVOSTRANNÉ 
otevírání

LKR7360cr, LKR7360cl
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou

 • NO FROST
 • Barva: krémová
 • Užitný objem: 318 l 
(chladnička 231 l, mraznička 87 l)

 • Mrazící kapacita 4,2 kg/24 h
 • Max. hlučnost: 45 dB 
 • Funkce NO-FROST
 • Vnitřní LED osvětlení 
 • Praktický PARTY BOX
 • Police z tvrzeného skla
 • Nerezový držák na víno
 • Rozměry (v x š x h): 
1900 x 595 x 633 mm

16 990 Kč

Retro design

Party box

PRAVOSTRANNÉ 
otevírání

18 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

20 l
objem

20 l

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

ETV7760 ETV7260
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla
 • Pizza kámen + kráječ

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehla
pizza

kámenhorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehlahorkovzduch

13 490 Kč 12 490 Kč

MTV6925bc MTV6925wh
Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

 • Celoskleněný 
design — černé sklo

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Dotykové ovládání

 • Celoskleněný 
design — bílé sklo

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Dotykové ovládání
8 590 Kč 8 590 Kč

ETV7560bc ETV7560wh
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

10 990 Kč 10 990 Kč

MTV3125 MTV3020
Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

 • Úprava proti 
otiskům prstů

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Ø otočného 
talíře 245 mm

 • možnost instalace 
do horní skříňky 
s hloubkou 32cm

5 890 Kč 4 990 Kč

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámek

14 990 Kč 13 990 Kč

11 990 Kč

9 990 Kč

5 990 Kč

11 990 Kč

9 990 Kč

6 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

60–80 °C

udržování
teploty

60–80 °C

ohřev
talířů

40–60 °C

ohřev
hrníčků

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
horkovzduch

dětský
zámek

44 l
extra
objem

44 l
grilhorkovzduch

KTV4444

OZ4022

Soft Closing 
Door

Teleskopické 
výsuvy

Máte plné ruce práce při 
pečení? Už si nemusíte 
dělat starost, jak 
zavřete dvířka u trouby. 
Stačí lehce do dvířek 
strčit a dvířka se díky 
důmyslnému systému 
dovřou samy a bez 
jediného bouchnutí.

Tyto výsuvy Vám zajistí 
maximální komfort 
a pohodlí během pečení.
Díky teleskopickým 
pojezdům snadno 
vysunete plech před 
prostor trouby a můžete 
bezpečně zkontrolovat 
Vaše pokrmy.

energetická
třída

A 70 l
extra
objem

75 l

ETV7460 ETV7360
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

 • 8 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

8 990 Kč 6 990 Kč

KTV4444 OZ4022
Kombinovaná trouba 
vestavná

Ohřevná zásuvka 
vestavná

 • Kombinovaná trouba
 • Ø otočného 
talíře 360 mm

 • 3 funkce pečení
 • Mikrovlnný ohřev
 • Gril
 • 3 skla ve dvířkách
 • 2 zásuvné úrovně

 • Ohřevná zásuvka
 • Objem 22l
 • 40–80 °C
 • Rychlost nahřátí 
na 80 °C: 13 min.

 • 100 % výsuv
 • Zatížitelnost: 25 kg

13 990 Kč 7 490 Kč

ETV7060 ETV5360
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 8 funkcí
 • Celoskleněný design
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

 • 4 funkce
 • Zamačkávací knoflíky
 • 2 skla ve dvířkách
 • Extra objem 75 l
 • 1x rošt
 • 1x plech6 490 Kč 5 690 Kč

8 990 Kč

6 990 Kč

7 990 Kč

14 990 Kč

7 490 Kč

9 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukce

dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukce časovač

dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

flexi zóna
automatické

vypnutí
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

automatické
vypnutí

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

IDV5660 IDV2760

IDV2760whIDV3560

IDV2560whIDV2260

SDV2330IDV2330

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Domino sklokeramická 
deska vestavná

Domino indukční 
deska vestavná

 • 2 velké varné 
FLEXI zóny

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

13 990 Kč
10 790 Kč

13 990 Kč
7 990 Kč

9 990 Kč

3 490 Kč

5 990 Kč

4 990 Kč

indukceindukce
Power

Booster časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

14 990 Kč

11 990 Kč

6 990 Kč

5 990 Kč

14 990 Kč

10 990 Kč

5 990 Kč 4 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

časovač
automatické

vypnutí
dětský
zámek

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníduální zóna

litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

SDV3460n SDV3360n

PDV7260bc

PDV7160wh

PDV7060wh

PDV7160

PDV4760 PDV4560

Sklokeramická deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • HI-LIGHT plotýnky
 • 1 duální zóna
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Nerezový design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Nerezový design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

4 990 Kč

5 290 Kč

3 990 Kč 3 490 Kč

4 990 Kč

5 290 Kč

6 590 Kč 4 990 Kč

Do vyprodání 
zásob

7 990 Kč

5 990 Kč

6 990 Kč

4 990 Kč

5 990 Kč

5 990 Kč

6 990 Kč

4 490 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

extra tichý
chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení touch in

innowash 360°
extra tichý

chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení

innowash 360°

extra tichý
chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení

innowash 360°

floor light

INNOWASH

Myčka je vybavena inovativním typem 
ostřikovacího ramene. Na rozdíl od klasického 
se otáčí nejen horizontálně, ale navíc i kolem 
své osy. Toto speciální rameno zvýší účinnost 
mytí až o 27 %. Voda se dostane i do záhybů 
a nepřístupných míst. Díky technologii 
Innowash se zkrátí samotný čas mytí.

MNV5860 MNV5660

MNV4660

Myčka nádobí vestavná Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • TOUCH IN
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Floor light
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

15 990 Kč 14 990 Kč

14 990 Kč

Turbosušení
Turbosušení 
je založeno na 
přítomnosti dvou 
aktivních ventilátorů. 
Jeden fouká do 
prostoru myčky 
studený vzduch 
a druhý nasává 
vlhký teplý vzduch. 
Zkondenzovaná 
voda je odvedena 
do spodní části 
myčky a následně 
vypuštěna 
odtokovou hadicí. 
Vaše nádobí je 
dokonale suché.

40cm
šířka

45cm

extra tichý
chod

energetická
třída

A+
+
+ lighting

LED
úspora
energie

LED
LED

osvětlení

zásuvka
příborová
zásuvkaauto program

AUTO
auto

program

AUTO
turbosušení floor light

MNV4645
Myčka nádobí 
plně vestavná

 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 10 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Floor light
 • Spotřeba vody 8,5 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka 14 590 Kč

18 990 Kč 16 990 Kč

15 990 Kč 15 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

energetická
třída

A+
+ AUTO

auto
program

AUTOlighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
příborová
zásuvka

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+ AUTO

auto
program

AUTO
příborová
zásuvka

60cm
šířka

60cm

60cm
šířka

60cm

40cm
šířka

45cm

40cm
šířka

45cm

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

60cm
šířka

60cm

60cm
šířka

60cm

zásuvka
příborová
zásuvka

MNV4260

MNV2660

MNV4360

MNV4245

MNV2645

MNV6760

MNV3660

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Mini myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE

 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • Extra sušení
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 47 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE

 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen

 • 6 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 6,5 l
 • výška 45 cm 
(kompaktní rozměr)

 • Extra sušení
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 45 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

8 990 Kč

9 490 Kč

12 990 Kč

8 590 Kč

8 990 Kč

8 990 Kč

12 990 Kč

výška

cm
45

energetická
třída

A+

13 990 Kč

10 990 Kč

9 990 Kč

13 990 Kč

9 990 Kč

9 990 Kč

9 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ostrůvkový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

40cm
šířka

40cm

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

ostrůvkový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

90cm
šířka

90cm

90cm
šířka

90cm

komínový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

energetická
třída

A
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dálkové
ovládání

90cm
šířka

90cm

komínový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

energetická
třída

A
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dálkové
ovládání

OPO5890

OPK5490whOPK5490bc

OPK5360bc OPK5360wh

OPK5760wh

OPO5342n
Odsavač par 
ostrůvkový

Uhlíkový filtr — 61990263 
(potřeba 3 ks) 449 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990003 
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990049
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
ostrůvkový

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 765 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • 4x LED
 • SLIM provedení 
(výška panelu 4 cm)

 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 756 m3/hod.
 • Dálkové ovládání 
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Bílé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 756 m3/hod.
 • Dálkové ovládání 
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 611 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Černé sklo, černý komín

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 611 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Bílé sklo, nerezový komín

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 768 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • 2x LED
 • Bílé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 742 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 4x LED
 • Pachové čidlo – možnost 
auto režimu

 • Nerez

6 990 Kč 6 990 Kč

9 990 Kč9 990 Kč

17 990 Kč 17 690 Kč

9 990 Kč

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

energetická
třída

A 60cm
šířka

60cm
Do vyprodání 

zásob

18 990 Kč

10 990 Kč

7 990 Kč

18 990 Kč

10 990 Kč

7 990 Kč

13 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

OPK2690 OPK2660

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990262 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 631 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 612 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, sklo

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

90cm
šířka

90cm

5 490 Kč 4 690 Kč

energetická
třída

A
komínový

90cm
šířka

90cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

energetická
třída

A
komínový

90cm
šířka

90cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK4660

OPK4760bc

OPK3360

OPK4690

OPK4590bc

OPK4760wh

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 312 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x žárovka
 • Nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 820 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
bílé sklo, nerez

komínový

60cm
šířka

60cm

6 490 Kč

4 990 Kč

2 590 Kč

7 990 Kč

5 990 Kč

4 990 Kč

7 990 Kč

5 990 Kč

5 990 Kč

3 590 Kč

8 990 Kč

6 990 Kč

6 990 Kč

5 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

60cm
šířka

60cm

teleskopický
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

595 mm
Rozměr 
přední lišty

OPV3890 OPV3860

OPV3560bc, OPV3560wh

OPV3660

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
620 m3/hod.

 • 2x LED
 • Dotykové 
ovládání

 • Max. hlučnost: 
68 dB 

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
517 m3/hod.

 • 2x LED
 • Dotykové 
ovládání

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2x LED
 • Přední lišta 
černé/bílé sklo

 • 2 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 384 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • Vyměnitelná přední lišta
 • 2x LED
 • Min. výška nad varnou 
deskou: 500 mm

2 690 Kč

5 990 Kč 3 990 Kč

60cm
šířka

60cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

50cm
šířka

50cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

OPV3560

OPV3150OPV3260

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2x LED

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
65 dB 

 • 2x LED

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
198 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
66 dB 

 • Nerezová 
přední lišta

2 490 Kč

1 990 Kč2 190 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990106 
(potřeba 1 ks) 399 Kč

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

3 190 Kč

6 990 Kč

3 290 Kč 3 290 Kč

3 990 Kč

4 990 Kč

2 990 Kč3 290 Kč

výška nad
deskou

cm50

90cm
šířka

90cm

teleskopický
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
energetická

třída

A



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

podstavný

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníšířka

75cm

šířka

52cm

integrovaný integrovaný

60cm
šířka

60cm 50cm
šířka

50cm

podstavný

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

podstavný

40cm

ultra slim

mm
82

podstavný

60cm
šířka

60cm

OPP1260bc, OPP1260whOPP2060

OPP1060, OPP1050OPP2260

OPI3075 OPI3060

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
integrovaný

Odsavač par 
integrovaný

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
135 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
60 dB 

 • Černý/bílý design
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu

 • 3 stupně výkonu
 • 4 druhy odtahu
 • Max. výkon: 
186 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
185 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
66 dB 

 • Bílý smalt

 • 3 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 
232 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • Nerez
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
517 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Min. výška nad varnou 
deskou: 500 mm

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
517 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 2x LED vpředu
 • Min. výška nad varnou 
deskou: 500 mm

3 990 Kč 2 990 Kč

1 490 Kč

1 990 Kč 1 190 Kč

2 490 KčUhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990256 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

4 990 Kč

2 490 Kč

1 990 Kč

3 990 Kč

1 590 Kč

2 990 Kč

Spojení síly 
a neviditelnosti

Díky velmi účinnému motoru 
dosahují integrované odsavače 
výkonu až 517 m3/hodinu. 
V domácnosti tak můžete mít 
silného a téměř neviditelného 
pomocníka, který nenaruší 
vzhled vaší kuchyně.

výška nad
deskou

cm50
výška nad

deskou

cm50



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

NABÍDKA 
AKČNÍCH SETŮ
Trouba + Varná deska



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

14 990 Kč
18 980 Kč

SET 4

ETV7160
Elektrická trouba 

vestavná

IDV3560
Indukční deska 
vestavná

12 990 Kč
15 980 Kč

SET 3

ETV7160
Elektrická trouba 

vestavná

PDV7260bc
Plynová deska 
vestavná

12 990 Kč
15 980 Kč

SET 2
ETV7160

Elektrická trouba 
vestavná

SDV3360n
Sklokeramická deska 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací 
knoflíky

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
horkovzduch

10 990 Kč
11 980 Kč

SET 1

ETV7360
Elektrická trouba 

vestavná

SDV3360n
Sklokeramická deska 
vestavná

PRÉMIOVÁ 
NABÍDKA



Detaily a další informace o produktech najdete na www.my-concept.cz
Klientské centrum značky Concept. Infolinka: 465 471 400. Od 7.00 do 17.00 hod. Od pondělí do pátku jsme tu pro Vás a Vaše dotazy.

PEČUJEME O VÁS 

PROFESIONÁLNÍ 
a RYCHLÝ SERVIS

ČESKÁ ZNAČKA se sídlem v CHOCNI
český majitel, český servis, sklady v ČR

Michal Visinger
Severozápadní Čechy

Jan Nenal
Morava a Slezsko

Kristýna Kašparová
Severovýchodní Čechy

František Lüftner
Jižní Čechy

KARLOVARSKÝ KRAJ

PLZEŇSKÝ KRAJ

JIHOČESKÝ KRAJ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

ÚSTECKÝ KRAJ

LIBERECKÝ KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJOLOMOCKÝ KRAJ

PARDUBICKÝ KRAJ

KRAJ VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

ZLÍNSKÝ KRAJ

Cheb

Sokolov Karlovy Vary

Tachov

Plzeň-sever

Plzeň-jih

Domažlice

Rokycany

Plzeň-město

Klatovy

Strakonice

Písek Tábor

Prachatice České 
Budějovice

Český Krumlov

Jindřichův Hradec

Rakovník

Kladno

Mělník

Mladá 
Boleslav

Nymburk

Kolín

Beroun

Příbram
Benešov

Kutná Hora

Praha-
východ

Praha-
západ

PRAHA

Chomutov

Most

Teplice

Ústí 
nad Labem

Děčín

Litoměřice

Louny

Česká Lípa

Liberec

Semily

Jablonec 
nad Nisou

Jičín

Trutnov

Náchod

Hradec Králové
Rychnov 
nad Kněžnou

Bruntál

Opava
Ostrava-
město

Karviná

Frýdek-Místek

Nový Jičín

Jeseník

Šumperk

Olomouc

Prostějov

Přerov

Pardubice

Chrudim

Ústí nad Orlicí

Svitavy

Havlíčkův Brod

Jihlava

Pelhřimov

Žďár 
nad Sázavou

Třebíč

Blansko

Brno-
venkov

Brno-město Vyškov

Hodonín

Břeclav

Znojmo

Kroměříž

Zlín

Vsetín

Uherské 
Hradiště


